



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Akili Holding ApS**

**Oliefabriksvej 222  
2770 Kastrup**

**CVR nr. 26 14 43 53**

**Årsrapport for 2020/2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. december 2021  
Dirigent

Navn: Marian Atieno Nørløv

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2020/2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	11
Noter	12-13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Akili Holding ApS  
Oliefabriksvej 222  
2770 Kastrup

CVR nr.: 26 14 43 53  
Stiftet: 17. juli 2001  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Marian Atieno Nørløv

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 72 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været udbrud af pandemien: "Covid-19" i Danmark. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er påvirket af corona-restriktionerne.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-12.937</u>	<u>-9</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.937</b>	<b>-9</b>
Andre finansielle indtægter		94.808	56
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-359
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.710</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>80.161</b>	<b>-314</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-8.536</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>71.625</u></b>	<b><u>-314</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55
Overført resultat		<u>15.125</u>	<u>-369</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>71.625</u></b>	<b><u>-314</u></b>
<b>Særlige poster</b>	2		

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	3	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	52
Tilgodehavende selskabsskat		10.556	11
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.556</b>	<b>63</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		879.999	789
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>879.999</b>	<b>789</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.827</b>	<b>19</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>895.382</b>	<b>871</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>895.382</b>	<b>871</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	4		

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		749.857
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>874.857</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	5	7.626
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>7.626</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500
Anden gæld		1.399
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>12.899</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>20.525</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>895.382</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>734.732</b>
Årets resultat	0	56.500	15.125
	<b>0</b>	<b>56.500</b>	<b>15.125</b>
Betalt udbytte	0	-56.500	0
	<b>0</b>	<b>-56.500</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>749.857</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>874.857</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.536	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>8.536</b>	<b>0</b>

### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2019/2020 tkr.
<b>Omkostninger</b>		
Ydet gældseftergivelse, nedskrivning på andre tilgodehavende	0	287
	<b>0</b>	<b>287</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	287
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>0</b>	<b>287</b>

### 3 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	0	281
Tilgang i årets løb	0	6
Afgang i årets løb	0	-287
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede værdipapirer	879.999	90.672	0	0

## Noter

<b>Langfristede 5 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.626</u>	<u>0</u>	<u>7.626</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.626</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.626</u></b>